

Eddie Halgreen Maskinfabrik, Herfølge

ApS

Solvangsvej 5 B, 4681 Herfølge

CVR-nr. 24 25 90 48

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2018.

Eddie Halgreen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Eddie Halgreen Maskinfabrik, Herfølge ApS
Solvangsvej 5 B
4681 Herfølge

CVR-nr.: 24 25 90 48
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Eddie Halgreen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomheder

Stålvarefabrikken Skandinavien, A/S, Køge
Eddie Halgreen Ejendomme, Herfølge, ApS, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.734.068 kr. mod 2.343.742 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttotab | -625 | -625 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.542.408 | 2.033.822 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 160.339 | 150.460 |
| Andre finansielle indtægter | 249.296 | 293.891 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -163.049 | -22.457 |
| Resultat før skat | 1.788.369 | 2.455.091 |
| 2 Skat af årets resultat | -54.301 | -111.349 |
| Årets resultat | 1.734.068 | 2.343.742 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 142.408 | 1.283.822 |
| Udbytte for regnskabsåret | 105.800 | 200.000 |
| Overføres til overført resultat | 1.485.860 | 859.920 |
| Disponeret i alt | 1.734.068 | 2.343.742 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3.245.949 | 3.103.541 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>3.245.949</u> | <u>3.103.541</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>3.245.949</u> | <u>3.103.541</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 4.748.041 | 3.429.275 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | <u>57.559</u> | <u>16.206</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>4.805.600</u> | <u>3.445.481</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>5.560.948</u> | <u>5.545.583</u> |
| | Værdipapirer i alt | <u>5.560.948</u> | <u>5.545.583</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>63.123</u> | <u>32.456</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>10.429.671</u> | <u>9.023.520</u> |
| | Aktiver i alt | <u>13.675.620</u> | <u>12.127.061</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 3.040.949 | 2.898.541 |
| 6 Overført resultat | 10.387.237 | 8.901.377 |
| 7 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 105.800 | 200.000 |
| Egenkapital i alt | <u>13.658.986</u> | <u>12.124.918</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | <u>16.634</u> | <u>2.143</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>16.634</u> | <u>2.143</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>16.634</u> | <u>2.143</u> |
| Passiver i alt | <u>13.675.620</u> | <u>12.127.061</u> |

8 Eventualposter

Noter

| | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 163.049 | 22.457 |
| | <u>163.049</u> | <u>22.457</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 54.054 | 92.818 |
| Regulering af tidligere års skat | 247 | 18.531 |
| | <u>54.301</u> | <u>111.349</u> |
| 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. juli 2017 | 205.000 | 205.000 |
| Kostpris 30. juni 2018 | <u>205.000</u> | <u>205.000</u> |
| Opskrivninger 1. juli 2017 | 2.898.541 | 1.614.719 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 1.542.408 | 2.033.822 |
| Udbytte | -1.400.000 | -750.000 |
| Opskrivninger 30. juni 2018 | <u>3.040.949</u> | <u>2.898.541</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018 | <u>3.245.949</u> | <u>3.103.541</u> |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Stålvarefabrikken Skandinavien | Køge | 100 % |
| Eddie Halgreen Ejendomme, Herfølge | Køge | 100 % |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2017 | 125.000 | 125.000 |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |

Noter

| | <u>30/6 2018</u> | <u>30/6 2017</u> |
|--|--------------------------|-------------------------|
| 5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. juli 2017 | 2.898.541 | 1.614.719 |
| Resultatandel | <u>142.408</u> | <u>1.283.822</u> |
| | <u>3.040.949</u> | <u>2.898.541</u> |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2017 | 8.901.377 | 8.041.457 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>1.485.860</u> | <u>859.920</u> |
| | <u>10.387.237</u> | <u>8.901.377</u> |
| 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. juli 2017 | 200.000 | 101.200 |
| Udloddet udbytte | -200.000 | -101.200 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>105.800</u> | <u>200.000</u> |
| | <u>105.800</u> | <u>200.000</u> |

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 365 t.kr.